АДМИНИСТРАЦИЯ  АМЫЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2022                                   с. Ширыштык                                        № 14-П

Об отмене Постановления от 10.04.2017 года № 15-П «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» отменить.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Постановление от 10.04.2017 года № 15-П «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в официальном печатном издании «Амыльский вестник», подлежит обязательному размещению на официальном сайте Амыльского сельсовета.

Глава Амыльского сельсовета                Н.Н. Затулин
[bookmark: _GoBack]